
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЁМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2022г. п. Черемушки №31

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Черемушкинского сельсовета Балахтинского
района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25
декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового
регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ст. ст. 18,29.2
Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Черемушкинского сельсовета Балахтинского района
Красноярского края согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и
разместить на официальном сайте Черемушкинского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава сельсовета М.А.Полухин



Приложение1
к постановлению администрации
Черемушкинского сельсовета
от 01.06.2022г. № 31

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮМУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И
УРЕГУЛИРОВАНИЮКОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ф.И.О. Должность
Полухин максим
Анатольевич
председатель комиссии

Глава Черемушкинского сельсовета

Ильина Наталья
Николаевна заместитель
председатель комиссии

Председатель Черемушкинского сельского Совета
депутатов,

Аксенова И.Ю.
секретарь комиссии

Заместитель главы администрации Черемушкинского
сельсовета

Члены комиссии:
Дубковский Андрей
Александрович

Депутат Черемушкинского сельского Совета депутатов

Зуборева Анастасия
Васильевна

Депутат Черемушкинского Совета депутатов


	Об утверждении состава комиссии по соблюдению треб
	1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требова
	5. Постановление вступает в силу в день, следующий

